
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
.-AVISO DE LICITAÇAO

Tomada de Preços n° 2021.06.08.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.06.08.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na
digitalização de documentos e dados administrativos realizados pelas diversas Secretarias do
Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica
aos interessados que no dia 28 de Junho de 2021 às 09:00 horas. na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação. localizada na Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro. lpaumirim - CE.
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços. para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso. no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE. 08 de Junho de 2021.

-----c-~ Jly~j.~
/rJL Jdéro;ls'g~erra Leite

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirir1 - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2021.06.08.1

Certifico para os devidos fins que. foi publicado. nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). conforme determina a Lei n° 8.666/93. e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao A VISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2021.06.08. L cuja abertura está prevista para o dia 28 de Junho de
2021 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem
prestados na digitalização de documentos e dados administrativos realizados pelas diversas
Secretarias do Município de Ipaumirim/CE. conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

Ipaumirim/CE. 08 de Junho de 2021.

~di::;d1:
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - lpaurnirirr - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°135 I FORTALEZA, 10 DE JUNHO DE 2021
1"' in

ESTA,?O DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS- AVISO DE ADEl';DO- TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021 TP _ O dente 19,1'••.
da Prefeitura Municipal de Russas-Cf toma público para conhecimento dos interessado, que. o Aviso de Adendo OI. com NOVA DATAdo c c em I J A (>

17 d~ Junho de 2021, à~ 09h, no Centro Vocacional Tecnológico (CVT), localizado na Travessa Pedro Araújo. SIN°, bairro Ypiranga. Rus ~sí, .::J -, ~
cstara realizando Licitação, na Modalidade Tomada de Preços, cujo OB.JETO é a Contratação de Empresa de Engenharia Especializada para Execuçà(; fi
do,. Scrv IÇO' dL' Urbanização da Lagoa da Caiçara, ~ecuperação da !,avimentaçiio Asfáltica, Pav imcntação em Blocos Intcrtruvados, I1uminaçã~p:,;,blica. .11... :('
Cercamento da Lagoa e Pier de Madeira no Município de Russas CE. de Interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura c Serviços Urbano\.:"'fudo Y ~,
conforme cxpccificaçôes contidas no Projeto Básico constante dos Anexos do Edital, o qual se encontra disponível na sede da Comissão Pennane'hte de
Licitaçào. localizada na Travessa João Nogueira da Costa, W OI, Centro, Russas, Ceará, no horário de 08h às 13h30min. Russas-CE, 09 de Junho de 202 ,
Rodulpho Araújo de Morais - Presidente da CPL,

*** *** ***
EST ADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - COl';CORRÊl'íCIA
PU BLlCA - 2021.03.18.0 I - O Presidente da Comissão de Licitação, torna público resultado das propostas técnicas referente a Concorrência Pública n"
2()21 fi] IX (I I. cujo OBJETO é Contratação para prestação de serviços de publicidade. obediente a Lei I].}3] 10, sendo compreendido como o conjunto de
atividades reahvadas integralmente com a finalidade o estudo. o planejamento, a conceituação. a concepção. a criaçâo, a execução interna. a intermediação
c a supcrv isà •• da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos c demais meios de divulgação, para atendimento a" diversas unidades
administrativas do município de Granja. O Presidente da Comissão informa que após julgamento do involucro OI. [oi considerada como classi ficada pelos
criterios estabelecido" tendo atingido a pontuação necessária para prosseguir à fase seguinte, ficando marcado para dia 17 de Junho de 2020, às 09h,
conunuação d. processo. Maiores informações junto a Sede da Comissão de Licitações, localizado a Praça da Matriz, SIN°, Centro, Granja, Ceará. Granja-
CE. 10 de Junho de 2021. William Rocha Costa,

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA - AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - A Comissão
Permanente de LIcitação da PMF. depois de proceder à verificação c análise dos documentos de habilitação das empresas participantes na TOMADA DE
PREÇOS N" I'MF-21.05.07.01-TP, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E
SINALlZAÇAo DE DIVERSAS RUAS EM TRAPIÁ DISTRITO DE fORQUILHA CE, decidiu ejulgou todas as empresas HABILITADAS, sendo elas:
CO'\JSTRlJTORA TOMAZ DE AQUINO GOMES PARENTE FILlIO EIRELI-ME. As razões que motivaram tal decisão encontram-se à disposiçào dos
intcrcs sadox. r.lra consulta, junto ao processo licitatório no setor de licitação da PMF e no Portal de Licitações dos Municípios no sitc do TCE. Comunicamos
que a partir ua data de publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal de acordo com o Ali. 109. Inciso L alínea "a" da Lei 8.666/93. Caso não seja
impetrado nenhum recurso fica a abertura dos envelopes de Propostas de Preços, marcada para o dia 18062021 as 09hOOm. Forqullha/CE, 09 de Junho
de 2021. EDGLEISON SILVEIRA MARINHO - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

*** *** ***
Estado do Ccur.i - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de LIcitação - A Comissão de Licnações do município de Quixadá toma público que se encontra
à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n" 07.00 I 2021-PERP, do tipo menor preço por item, cujo objeto é Registro de
preço para futuras e eventuais aquisição de material betuminoso (emulsão asfáltica) para a produção de massa asfáltica usinado a frio, a ser utilizado na
FCUqJLTUÇUO \..' construção de pavimentação asfáltica Cl11 diversas ruas do município de Quixadá, de responsabif idadc da Secretaria de Desenvolvimento
Urbano e Meio \mbiente do município de Quixadá Ce. Datas e Horários: 1. Inicio de recebimento das propostas: das 08hsOOmin do dia 11/0612021; 2. Fim
do recebimento de propostas: ás 08hsOOmin do dia 24/06 2021; 3. Abertura e Julgamento das propostas: das ORhsOlmin às 08h59min do dia 24/06/2021: 4.
Inicio da seSS~I' de disputa de preços: às 09hsOOmin do dia 24/06/202 L maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav José Jorge
Mauas. s/n, J" andar, Campo Velho. Quixadá-Cfi, das 07:30 às II :30 e no site.www.tce.ce.gov.br. Quixadá-Cf., 09 de junho de 2021. José Ivan de Paiva
Júnior - Preuoeir«. D

FSC

*** *** *** MISTO
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixelô - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2021.06.09.1. A Comissão Permanente de Licitação
do ~lunicipi() de Quixclô/Cf , torna público, que será realizado Certame I.icitatório na modalidade Tomada de Preços n" 2021.06.09. J. Objeto: Contratação
de empresa e-pec iulizada na prestação de serviços de modernização tecnológica (locação de sistema) para atender a central de atendimento unificada da
Prefeitura Municipal, por intermédio da Secretaria de Governo do Municipio de Quixclô/cc. Data e Horário da Abertura: 15 de Junho de 1011, às 09:UO
hOI,IS. Em virtude do estado de calamidade pública diante da pandemia de Covid-19, a CPL receberá os envelopes na data e horário marcados para a abertura
ou mediante protocolo. Tanto o recebimento na data e horário marcado quanto os protocolos serào feitos de forma organizada, sendo permitida a entrada de
apenas um representante por vez para efetuar a entrega, C0111 o intuito de evitar aglomeração. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital
e todas as informações sobre a licitação através do endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br. Informações: Comissão de Licitação, fone (88) 3579-1210.
Quixelê/Cf', 0'1 de Junho de 2021. Vlaudemir Alves Ribeiro - Presidente da Comissão de Licitação,

Pa.,.produD:Io
.1*'tW~~,._-
FSC C12e031

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Abaiara - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n" 2021.06,09/1. O Presidente da CPL da Câmara Municipal
de Abaiara, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n? 2021.06.09 I. Objeto Contratação de Pessoa Jurídica
para prestação de serviços de assessoria administrau va em folha de pagamento c suas obrigações sociais no tocante à geração. transmissão retransmissão
da guia de recolhimento do FGTS c de informações a previdência soeial - GFIPE. sistema de informações municipais - SIM, relação anual de informações
sociais - RA IS e declaração de imposto de renda retido na fonte - DlRF com objetivo de supnr as necessidades da Câmara Municipal de Abaiara CE. Data e
Horano da Abertura: 28 de Junho de 2021, às 08:30 horas. Em virtude do estado de calamidade pública diante da pandcmia de Covid - 19, a CPL receberá
o, envelope- -orncnre na data e horário marcados para abertura. O recebimento será feito de forma organizada, sendo permitida apenas a entrada dc apenas
um representante por vez para efetuar a entrega, com intuito de evitar aglomeração em cumprimento ao Decreto Estadual/Municipal. lnformaçôes: Sala da
CPI.. Abaiara/CE,09 de Junho de 2021. Francisco de Araújo Dantas Filho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n" 2021.05.24.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura
Municipal de Barbalha/Cf.. torna público. que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrõnico n" 1021.05.24.1, sendo o seguinte: Empresas
Vencedoras: Ferreira e Luna Comercio c Serviço> LTDA. com melhor proposta junto ao, lote I e H: Rosincy Filguciras Cruz - ME. com melhor proposta
junto aos lotc J. 3 e 5; Jose Helmcr Belem Gomes - ME, com melhor proposta junto aos lote 3, 6 e 9 c Diego Pereira Fcchine ME. com melhor oferta junto
ao lote 7. resuli.mdo as mesmas habilitadas, por cumpnmento integral às exigências do Edital. Maiores informações na sede da Comissão de LICItação, suo
na Av. Dornmgos S. Miranda, n" 715 - l.ot. J. dos Ipés - Alto da Alegria, Barbalha CE. pelo telefone (88) 3532-2459, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou
ainda ntravés ti" plataforma eletrônica www.bllcompras.com. Barbalha/CE, 08 de junho de 2021. Maria Andrea Almeida Callou. Pregoeíra Oficial do
Município.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo, O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Mucambo Cc comunica
aos interessado, o resultado da análise de Propostas da licitação na modalidade Tomada de Preços N° 0504.02 2021. cujo objeto é a contratação de empresa
especializada 1"1 execução dos serviços de gerenciamento integrado do Sistema de Ilurninaçâo Pública do Município de Mucambo-CE. O resultado da fase
de julgamento dc propostas da licitação supra da seguinte forma: Empresa Classificada 1° Lugar: l.úmen Eletri ficações e Construção l.TDA. com o valor de
R$ 727 ,39R.1l7 I scrcccntos e vinte e sete mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos). Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no
Art. I09. mci-«. L alínea "b" da Lei de Lic itações vigente. A Ata da sessão encontra-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de MUC~lI11bn.

demais informações na Prefeitura à Av. Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro. Mucambo - CE, 09 de Junho de 2021. Francisco Orécio de Almeida
Aguiar - Presidente da CPL.

*** * ••• **
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2021.06,08.1. A CPL torna púbhco que extará
realizando Licitação, cujo objeto é a contratação de serv iço, especializados a serem prestados na digitalização de documentos c dados administrativo-
realizados pela, diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE. Ahertura: 2R de junho de 2021 às 9hOOmin. Maiores informações na sede da CPL. suo
0,1 Rua Cel. Gu-ravo Lima, 230. Centro, no hor3rio das ~h às 12h. Ipaumirím/CE, 08 de junho de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

http://site.www.tce.ce.gov.br.
http://www.tce.ce.gov.br.
http://www.bllcompras.com.


-4:::, -a """ui~"; ir~jlj1~~"E8~.Q! s.0jór.!2~': " 1·........· f.! e '"e~ª~~u slíl-é 'ª S ~~ ~2-8'l:.~-lc~ ª «1'0'00 •;J;:) ••~~~ .•2 ~ ~ ~.:g~ ~~ z.g '3. o C N ,g.J :s~N~;::nl'2 .sE u-;.s~N~;:: c:~ -e~UJ
Q.uij02 o,\!

".E '5.~GJ~ .s~~~&l~p~~!go IrJ'C:"~ ~'iii~~~~:g jj1!H~.ce.. f.!!·- h" i .,<O0< ~,*~h~!5§~~O~ DO' e!-&U
0'0 E 'Eg o IU"UJ 0:1 Ilel!' ~""5": tJ c -(» '" 'ti o.~~tii~~~~~t.5 c.à: m8~~~~t~ ~'UJ!íil!E~o~&g. a.;. ,~8 i ,,!..c: .s~g!~~~.: o 8.~ ,~o~ o .B .. 8.fB-W 'c,05.e1 ~i~ui~~ I m-8 &.~ a"'Q'O"il ti) j 1~~&~g."o~II)~CfJ 0:z; Q) 111. (1;v5 ~ ••c:( la'O'.9-~§ cC(Q~-a; .rJ::I..c •• J:;"':X:UJ ~_i ~-.J~~S 'Q ti'Q C) ~(f)'e 0.0 o cp~:a I/) (I)~:e 8,.ro:i es ~,,:;-lGl'l ig.~w o - «1 Gc.)W .!lQ. 8.~",Q~-! ~ig,~i-8~~i !i- c: l4

N cu (,)o1! .:I: ~,,~~i~~ (l)S~~s.:ãa.~~~ '''ãl~otS''., ~.,.; .t~~ 1S.2!-~o,... os\) 1!.{i.'t:I-Oro"Q - tu cp ., E 8.0'1
Z .ll~~~ ~í<l 01-8 i(/)~QJ o-:ao.~&.N I .-.-, ~. c.C!

c:( ~co1! ~~I~'O~.9" II ~ ::íaSct-ª,o:e~~ '~l!!"'''''~l!~o'e!~ 1ii: u<v~~-g5o~~ ~ o o19"-6g>E~
la D ,_ ::J ~ .lI ~ UI -=l~~§~~ ~~~~ijh.~~_oI~C:"fII .- 'O""1)c;::~~c: ._ C ,.... 4)t:=. «I V) c: t!ui~ ~'::.fE~~ I." C!-El ;~.~ :g ~"O.~~ -.J ô·Q~ i"O ro ct) Q)-ã.,g ...Jo·Q~1UI~~Q)~~ ••~ "'f!~>5lDi: .g g § v ,~Fº,ge;~s -8~I~;;~~~o ",2 C>"O::il:B; Cl.l'l ~ iJ! c. "a; q: Ic:( '; :l '" .g-~~E C_OE - o-i",e •• 'Q_" ~E~~:J~~'~~ "c~. ..~oê_g r: N~ gE{lJ~ o c·2l0(ltl; s~~ã~~: ~EOi'C" ~ g~ ;;:~ 'N&.cr o~ No..4lo-g C e ~13 ..;~ ~ .r -€ o ~ 1IX! J!!~~'O.g,E :( ~~ g>~~~'ofl .a 2 ,~E .__~ -N 0; W C ~ ~ g ~ e s: o.~B 13 r.! rs gli~dm -o: ~~ .Q W.uf .!I -e·oa~~-&o." '>'" di~~ê~g_.!! z ~~~ ~-l~·tii~Jw C?""c ~~ell) :J

z'Q:> ~-.:: - I .~ i'l'-8 c.g." ,,_::;'Wa 'Oco",,!! -c E'h"c:':i o ~ ••.~E-8 ~';i·c.~.e ~~:S-8 ~~~ ~ aõ~~Q
LL ã'~ I'~ ~.~ ~ a 'E~~~nidg"':l!G:iu. ~~<n S o""_ ~N~~<'lgf!{1il.,,; •...E""~N i) ••.•.~ 4)"!' CJ;;c at"t:l vi fl1§ -8:'!áe?~4J-'::"_ ~a(d.9Qs.l~i... ZE::-; I! B o i lS.", g~" ~"Z8", •.'<io~ .t::. E (I) ~B .00

=~~~~o_~2(l}~~

~ g)~g 'h~~·!:~ :%a.tri .s s ~ "OffnfE ; •• 4: ~.., e ~ •• :> uI' ~<IJ.n:~l:521!ii",g,~ «·G~«.ê.~ ~:Q-;: ••q.g",õ <OOC~Ih_;U (/)~~~n~~.8 -e"BQ.<'lui21 "'& .2§'l= f? {1! <o. Hli",l]j(ij alta.U)~o«J ~N8'OU.ll! ,,~~.2.il~~r I "'8~U"'''~ tQ5-[I1'-8~m.Edl.ú~Ó Dl:J"' ••., (ij Q E ••''jj ,
(j :J rn~~

CIJ - -gn)..c; ~~~.t:'ã. o_:- e "O "O i: g1: I() B ,0 -="a-' "'~ ,~jg _CT~i2.~a).J H~Lh,.;. o:::):J... ~ ~:g. >4)0.1)2
•• 8 E:E p>- g 8 •• sse 00.""(0- -tJoo~;Ea .el" ~~2"'~~P"D._-, o ~ _..,;:.::-,D..J ~~~~~~io~

~ Z ·H~ Q;::;~f> 15 ':jl Q.'õ~õi l:º~~H!.91\~ "= IV g1'l ·ro E -of'- -8ªE:gP>~ 8E-~:§ ca",s, ~.2l'~Gi''"E co -:ã -~'c •• I c' '~WCD'- v,,~ ~ 0'0·_ Uõ ti :g,H ~ «i ~ G) •.•. ~'tt § ~~~~~~~:'_~)ij§ -ãíil",o.~v;-!1.::1~ ~ < rn a·" " 't:J 'ê .g 'O
::Vo"""'U

]§~~~~ ~~~ ~~z~'Of\l~~ . Q.Q.~ E < co ~'O.!? sal::E -8~W(/)2"ê8<ii<ii !l.:S :~iJ~!!~~8 -~~EãitDS~~8tQ:E~ :E 'ü :;l'Ilíl8~1 c~ lQ"('O.u~ l! !., o "0"::0 :~~';;~:~~:ªS.f!ai.g .~ E":-. Q ~ 'C C'O'-!!g o 1iD..8d)~EV' ~'i
o ~ B s §§~!~2:2 " - i! 8'0'" I! "o!i""~tl' u '01:~'fl,~ ~«~i ::J_gg.,8 "'.!:O .;ilg)- s o~c Q ~c ·'13 ~ .g-~2'ª Ui!! _{c:( ro (!) i:E'l!?-ª •• llcii)"S :E..:~tI:~o._g .•...• fIlIE"'\')( ~...... ~ ,ç;.::J'_ rJ)~"'i'.!!lJ: -e ::J.!OI S:;'i6IS-lGl?_", I!Q.°.23~i;~! 58d:ll~ .•~o~'lí :E-w.c·g:2g_·;:)o ~~CIjl'3 ~B~~-E~o~~U)~ §"'à:"g~~-8{l',z a:: l!o....WCh o.fQ) Dl

I! 'Q ~ -oS 11 $ '" o i}:!l '" 1J § •• m g"=: <1) '" " ~13n~ect «o~~ ~I! :!"'''l5.o~ c:~:; I! t.=.- (ij ~ :J Q) W .x: fr~o~ m"_' ..a • g ri'''~"O;l~ li. 35 lil c" .c_~O ~õ.gouiH1l!<i:iw a.NN't 1"'1'" .•~Q. 'iIi~ cr~ ~ c:'~ • l!~~ ,.'~ ~ E"" .•
.- ~ '0 -8 ~ .g ~ o .J:: ~ (! io.õ:;j4l~.g~o:E~t!•• o t: '" o !li ';«S!ll<l~s e~ Ê2~~ó -!:l.o. ~ o'O~ ac:~".2 ,S">" i·g~·~~-8:SJ:? 4>-"8 .;l~~ê;:;e-J:i{{'li-o 'l3.a:: ~~ =0 -Q 04)_'-m o e":!'! ~o3 e ••~ "," ''''''<_ iQ1 eq-.;;; -000

I ~Qi ~1l-.g~?l~Eé~ l 8C".3 '. s ~ B 'i«";' w l~~ Q.~gi~lji~ a.m lJ"t:IllIiao'":-:-üi :2 gU 4J ~ 0_ ~ •••
li. o o E"":@l'l8"'~i8 '"LI.. '7~"'~_g::l ~ .~ u~~~i!:e~Fgj~'O]l;:;~_;
I ~ê1;!.~~~~: .;E_ ~l6'~"2]~ ;;:,o~"« I • o~ til $ o

I 4)~~';,ªc8U)'~~l à:~~u r---~W.!W :g~~§t .,,-... o c-X'c 'I!'" -- 5 .n . ~o.{l.~c~." o 1lE '-.( õ5V.E.9.§~~
u-a: ~l3C:i~'- I- 2~~~!d~ill~ -sà:.2 ~~ 38 ~~:s; 'fQ..EB5-~o",-ro!i)a..ui« a:: :J o:: Q) 1! . '" e·~ li! :N~ 19.9::1" ~~j&~"t)~o~8 ~«.S~<C{ 4)ü~ _f~:J -e"':~~~8.Q_ç;-iOLL~ :! ('O :J 5S-8~~::J: GJ«S-~tD_'"t:I -a~o> I • A. U·c~ i~o'~ (,Jz.5~C.9;g~ó~ 38~~~tO$:§.a o~-ãj~ ~.!1~N52:; U.,j J!::j "<n 13 ~ ~ [Qi.2 3~ 2.';'- ju.i g ~ ~ 10«:< ~ci~ o ('li ,O'Ê re ~ ., il8âiH%~ U 'ij,W '" E ó v c Jl!! '0. -<I) 'E"'-~
~~tj ~~"[ 'O 'e ,&",.. !!! as ~~8 ái:Õ s I-~ .g ';2 ~ ~ lO -g UI (,).'0 C .g:; aJe_goo~ o.~'y.Qu o •...Qe9~'õ~o .Q .g~ ~:gu::2 _g,~"';j

o. S ~ OI!!! ~ o cowg-~ctF! u 01E~CO- o o -8 ~-8 ,,19 ••'" •• o8]~~~gcoo~8.~ !~~~~q)g tO:;e 8.~ o ~ ~ .g ~ I,~::; .3 ~.::z ~ °i8C~ 3i iiiª,'3.c·g~JlI~~~-~ .,~~~ ~~.i ~ '3g,8.d_,ll ~h e i~~~Uj~ ~CD,~~ ~N·'ê~~ ~ "D~~[!o.?; ~..c~aI'âj ~~õ~'~~r~.<3:::Jn: à:~E ~~lIs"'E"j"u BN ~m 0-0.9.('\,1 c: a.~ E - '" § _",.<1: a "'~8 .o~o ~w'iU!8 &-8's I!l~'il.õ>o> 8.& I-"Ji. "'S! o - Uj~ ~.gB~2.~'=;E·iã4f u:J.~ ~~8<5t];::.13:0~ WQ. "Dei: ., o.. .- 11 ••.• CI) li> "O "'O o.cu.cQ.. Jl ~ ~ .g G :c .2.~~ .c ro Cl
..


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	.- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Tomada de Preços n° 2021.06.08.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	-----c-~ Jl y~j. ~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços N° 2021.06.08.1 
	~di::;d1: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°135 I FORTALEZA, 10 DE JUNHO DE 2021 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	D 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** * ••• ** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



